Решение № 50

Председателя Правления

Ассоциации Саморегулируемая организация

«Московское объединение строительных предприятий

малого и среднего предпринимательства – ОПОРА»

г. Москва                                     18 июля 2017 г.

Председатель Правления Ассоциации Саморегулируемая организация «Московское

объединение строительных предприятий малого и среднего предпринимательства – ОПОРА» (далее

– Ассоциация), Шлеменков Евгений Иванович, принял следующие решения:

1. В целях приведения внутренних документов Ассоциации в соответствие с замечаниями

Ростехнадзора созвать внеочередное Общее собрание членов Ассоциации в заочной форме:

1.1. дата проведения собрания: с 01 августа 2017 г. по 14 августа 2017 г.

1.2. дата окончания приема бюллетеней: 14 августа 2017 г.

1.3. дата подсчета голосов: 15 августа 2017 г.

1.4. место проведения собрания: 124482, г. Москва, г. Зеленоград, Савелкинский проезд, дом 4,

офис 1408.

2. Повестка дня:

- об избрании секретаря Общего собрания членов Ассоциации.

- об избрании Счетной комиссии Общего собрания членов Ассоциации.

- о Положении о компенсационном фонде обеспечения договорных обязательств Ассоциации.

- о Положении о компенсационном фонде возмещения вреда Ассоциации.

- о Положении о членстве в Ассоциации, в том числе о требованиях к членам Ассоциации.

3. Контроль за оповещением членов Ассоциации о проведении заочного голосования возложить на

Генерального директора Ассоциации Науменко А.Г.

Председатель Правления                                                                  /Е.И. Шлеменков/